



OHJEET KILPAILIJOILLE

PYSÄKÖINTI

Pysäköinti stadionalueen viereisellä parkkipaikalla. Pysäköintimaksu 2 €/henkilöauto/päivä, 5 €/henkilöauto/viikonloppu ja 10 €/linja-auto/päivä. Paikanpäällä maksu onnistuu vain käteisellä. Voit maksaa koko viikonlopun parkkimaksun (5€) myös ennakoon tilille FI5057413620381803, viitenumero 920245. Kuitti maksusta on esitettävä kisapaikalle saapuessa.

KILPAILUNUMEROT

Kilpailunumerot ovat noudettavissa kilpailukansliasta. Palauttamatta jääneistä numeroista veloitetaan 50 euroa.

Kilpailukanslia avataan perjantaina kello 12.30, lauantaina kello 8.30 ja sunnuntaina kello 8.30.

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS

Joukkueenjohtajien kokous järjestetään stadionalueen kahviossa perjantaina 13.9. klo 13.30

ASETARKASTUS

Asetarkastus aloitetaan 60 minuuttia ennen kohdistuksen alkua ja ase tulee olla tarkastettuna vähintään 15 minuuttia ennen kilpailijan lähtöaikaa. Asetarkastuksessa kilpailijalla on oltava kilpailunumero mukana, ase on poistettu asepussista ja asetta on pidettävä piippu ylöspäin. Tarkastettavassa aseessa ei saa olla patruunoilla lipastettuja lippaita eikä aseeseen lipasaukossa saa olla lipasta.

KOHDISTUS

Kohdistuspaikat on arvottu seuroittain. Kohdistuspaikkalista on nähtävänä ilmoitustaululla ja ampumapenkalla. Kullakin kilpailijalla on yksi täplä. Kohdistettaessa kilpailijalla on oltava kilpailunumero yllään. Kohdistuksen aikana huoltajan kaukoputkineen tulee olla heille varatulla alueella.

Kohdistuksen jälkeen, ennen ampumapenkalta poistumista kilpailijan/huoltajan tulee tehdä aseelle turvallisuustarkastus, jonka yhteydessä lukot avataan ja lipas poistetaan lipasaukosta. Myös mahdolliset varapatruunat tulee poistaa aseesta. Asetta on aina kuljetettava piippu ylöspäin ja lukko auki. Ase tarkastetaan penkalta poistumisen yhteydessä portilla (ampumapaikka numero 1 puoleinen pääty).

AMPUMAPAIKKATOIMINTA

Yleistä:

N/M 13-15 ja N/M80 – N/M85 sarjoissa kilpailija ampuu kilpailunumeronsa mukaisella ampumapaikalla (numero 31 paikalla 1 jne.). Huoltaja vie aseensa ja mahdollisen tuen (N/M 13) ampumapaikalle ennen ensimmäistä ammuntoa. Edellisen sarjan aseensa on oltava pois haettuna ennen uuden aseensa asettamista ampumapaikalle. Asetta on aina kuljetettava piippu ylöspäin ja lukko auki. Ammunnan saa aloittaa lukko auki. Kilpailija laittaa ja vaihtaa lippaan, sekä tekee mahdolliset tähtäimen siirrot itse. Sarjoissa N/M 13 huoltaja voi auttaa ongelmatilanteissa. Kilpailija ampuu lähtöluettelon määräämään tauluun sekä jättää aseensa ampumapaikalle. Samalta ampumapaikalta ammutaan loput ammunnat (asetta EI välillä siirretä). Viimeisen ammunnan jälkeen toimitsija vie aseensa ampumapaikan takana olevaan telineeseen ja ase luovutetaan huoltajalle. Toimitsijat tarkastavat aseet portilla, penkältä poistumisen yhteydessä. Ennen tarkastusta aseesta tulee poistaa kaikki lippaat ja varapatruunat. Kulku penkelle vain portin kautta.

N/M 16-75 ja Nyl/Myl sarjoissa ase asetetaan ennen ensimmäistä ammuntoa (ml. viestit) ampumapaikan takana olevaan asetelineeseen. Ase asetetaan telineeseen kilpailunumeroa vastaavaan paikkaan. Koska asetelinepaikkaa käyttää useampi kilpailija, kilpailijan/huoltajan tulee viedä ase telineeseen hieman ennen lähtöä ja noutaa ase pois telineestä heti kilpailun päätyttyä. Kilpailija hakee aseensa telineestä ennen jokaista ammuntoa ja palauttaa aseensa telineeseen jokaisen ammunnan jälkeen. Asetta pois haettaessa siitä tulee poistaa kaikki lippaat ja varapatruunat ja aseelle tulee tehdä tarkastus jossa varmistetaan että patruunapesässä tai lippaissa ei ole patruunoita.

Aseensa kanssa edettäessä on asetta kannettava piipusta siten että piippu osoittaa ylöspäin. Aseensa lukko tulee olla auki asetta siirrettäessä. Säännön rikkomisesta seuraa huomautus.

Kaikissa sarjoissa kaikki ammunnat on suoritettava maton päältä.

Viestit:

Joukkueen kaikki kilpailijat ampuvat molemmat ammunnat joukkueelle nimetyllä ampumapaikalla. Ampumapaikka on kilpailunumeron mukainen.

Normaalimatka- ja pikakilpailu:

N/M 16-22, Nyl/Myl ja N/M 35-75 sarjoissa makuuammuntapaikat 1-15 ja pystyammuntapaikat 16-30 ovat vapaasti valittavissa.

Huoltajat: Kulkeminen ampumapenkan huoltajien alueelle tapahtuu lähtöalueen takaa ampumapaikan numero 1 puoleisesta päästä. Ampumapenkalla saa olla yksi huoltaja kilpailijaa kohden. Kukaan ei saa ohjeistaa kilpailijaa (esimerkiksi tähtäimien säädössä) kilpailijan ollessa punaisilla viivoilla merkityn ampumapenkan alueella (Silent Zone).

MATKAT JA REITIT

Kilpailumatkat ja reitit löytyvät internetsivuilta, stadionin ilmoitustaululta sekä kisojen käsiohjelmasta.

KESKEYTTÄMINEN

Keskeyttäneiden tulee ilmoittautua henkilökohtaisesti maalissa tai kilpailutoimistossa. Samalla tulee palauttaa myös kilpailunumero.

ENSIAPU

Stadionalueella päivystää SPR:n ensiapuyksikkö. Yleinen hätänumero on 112.

TULOKSET

Tulokset julkaistaan stadionin ilmoitustaululla ja OHS:n kotisivuilla. Vastalauseaika on 15 minuuttia tulosten julkaisusta. Vastalausemaksu on 20 € joka palautetaan jos vastalause hyväksytään.

PALKINNOT

Palkinnot jaetaan stadionalueella kilpailujen jälkeen heti tulosten valmistuttua. Lista palkittavien määrästä löytyy ilmoitustaululta.

Kotiratakilpailun palkinnot jaetaan lauantaina vähän ennen toisen kohdistuksen alkua.

VERRYTTELY

Verryttely suoritetaan muita kilpailijoita hairitsemättä

PESEYTYMINEN

Kilpailupaikalla on pukukoppeja, mutta peseytymistiloja ei ole käytössä.

KAHVIOPALVELUT

Stadionalueen kahviossa on tarjolla kahviotuotteita, keittolounas ja grillistä kismakkaroitu. Kahviossa on mahdollista maksaa sekä käteisellä että kortilla.

YLEISTÄ

Kilpailualueella liikkuminen opasteiden mukaan. Kilpailualueella ei voi yöpyä asuntoautolla.

HUOMIOITAVAA

Järjestävä seura ei vastaa mahdollisista kilpailutapahtuman aikana sattuneista välinerikoista.